
Uchwała Nr…/…/2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia …….. 2013r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/195/2013 Rady Miejskiej w Rakoniewicach      

z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/126/2000 Rady Miejskiej 

Gminy Rakoniewice z dnia 15 czerwca 2000 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Jabłonnie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 17 ust. 4  ustawy z dnia  7 września 1991 r.      

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Miejska                        

w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/195/2013 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia         

27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/126/2000 Rady Miejskiej Gminy 

Rakoniewice z dnia 15 czerwca 2000 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Jabłonnie. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwała Nr …./…../2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia ……. 2013r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/195/2013 Rady Miejskiej w Rakoniewicach      

z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/126/2000 Rady Miejskiej 

Gminy Rakoniewice z dnia 15 czerwca 2000 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Jabłonnie 

 

Po ponownym przeanalizowaniu Uchwały Nr XXVIII/195/2013 Rady Miejskiej         

w Rakoniewicach z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/126/2000 

Rady Miejskiej Gminy Rakoniewice z dnia 15 czerwca 2000 r. w sprawie utworzenia Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Jabłonnie organ postanowił o jej uchyleniu i przygotowaniu 

nowych propozycji. 

 

 

 

 


